[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, 24, тел. (81153) 3-82-16. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.07.2010. № 65
(принято на 51-м очередном заседании
городской Думы четвертого созыва)

г. Великие Луки

О      согласовании        ликвидации

муниципальных              унитарных

предприятий города Великие Луки

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», пунктом 3.1 Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий, учреждений и организаций в городе Великие луки и порядке назначения руководителей муниципальных предприятий и организаций, утвержденного решением Великолукской городской Думы от 05.11.1997г. № 99, городская дума РЕШИЛА:

1. Согласовать ликвидацию МУП «Оригинал», МУП «Ателье «Элегант», МУП «Кондитер», МУП «Мода», МУП «Скорняк» в виду отсутствия их деятельности.

2. Согласовать ликвидацию муниципального унитарного предприятия «Комплексное управление проектно-изыскательных работ г. Великие Луки».

3. Настоящие решения опубликовать в газете «Великолукская Правда «Новости».

Глава города Великие Луки

В.В. Волынцев